REQUERIMENTO Nº 01/2015
                                                 O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após
ouvido o Plenário solicita o envio deste ao Senhor Salvador Sandim, Diretor Geral da SBT/MS,
 para que seja tomada as medidas necessárias para a reinstalação de Antena de Transmissão
de TV  do respectivo canal.
                                                  Justificativa:
				Ocorre que em virtude a demanda judicial o município teve que retirar do local a referida
antena, e com isso há mais de 02 anos a população não recebe em suas residências o sinal
do canal SBT/MS, fato este que traz reclamações, uma vez que nossos munícipes também
querem usufruirem da programação disponível neste canal. Ante ao exposto, aguardamos o
atendimento.
                                                  Sala das Sessões em 04 de março  de 2015.

VER. ORIVALDO DE ANDRÉA – PR

VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS – PROS

VERª. EUDES PACHE CORRÊA – PSDB

VER. JAIR RIBEIRO – PSDB

VER. JORGE FERNANDES LEMES – PROS

VER. JANCER VAZ DE MOURA – PSD

VER. RONALD DA SILVA ANDRÉA – PT

VER. SILAS NUNES FERREIRA – PPS